УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «НАТЫРБЫЕ  КЪОДЖЭ

ПСЭУПI»

385434 къ. Натырбый,

ур. Советская № 52
	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НАТЫРБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385434 с. Натырбово,

ул. Советская № 52

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАТЫРБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  «12» августа 2015г.                   №  121                                  с.Натырбово
Отчет о численном составе муниципальных служащих

муниципального образования «Натырбовское сельское поселение»

и фактических затратах на их денежное содержание за 2-й квартал 2015 года

В  соответствии с п. 6 ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов муниципального образования «Натырбовское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет о численном составе муниципальных служащих муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» и фактических затратах на их денежное содержание за 2-й квартал 2015 года.
2. Настоящее решение официально обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Натырбовское сельское поселение»                                             Н.В. Касицына
Приложение

К решению СНД МО

«Натырбовское сельское поселение»

№ 121 от «12» августа 2015 г.

	Наименование
	Численный состав

(человек)
	Всего за

2квартал 2015г.
	В том числе зар. плата за 2 квартал 2015г.
	Начисление на оплату труда за 2 квартал 2015г.

	Муниципальные служащие МО «Натырбовское сельское поселение
	5
	321,47
	246,9
	74,57

	Работники замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной службы МО «Натырбовское сельское поселение
	2
	58,59
	45,0
	13,59